
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 02.09.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-115/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 115 

din 02 septembrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Aprobă modificarea Organigramei Universității din Petroșani, astfel: 

- desființarea DPPD FC și mutarea Programului de formare psihopedagogică în 
vederea certificării competențelor pentru profesia didactică în cadrul Facultății de 
Științe; 

- mutarea postului de Secretar din cadrul DPPD FC în Statul de funcții al 
personalului didactic auxiliar al Facultății de Științe, și completarea fișei postului și 
cu alte atribuții stabilite de conducerea Facultății de Științe; 

- transformarea postului vacant de Administrator Patrimoniu SSD/Ing.Colegiu 
în post vacant de Administrator Patrimoniu cu studii superioare/Referent în cadrul 
Serviciului Social; 

- transformarea postului vacant de Secretar cu studii superioare de scurtă 
durată –SSD, poz.6 din cadrul Facultății de Științe în post vacant de Secretar cu 
studii superioare – S; 

- transformarea postului de Administrator financiar cu studii superioare/ 
Economist S.III – poz.7 din Statele de funcții ale Serviciului Financiar-
Contabilitate, în urma examenului de promovare din debutant pe grad/treaptă 
imediat superioară – Iosza Ildiko. 

 

Art. 2. Aprobă modificarea Statelor de funcții pentru personalul didactic auxiliar în 

conformitate cu Organigrama aprobată la Art.1. 
 

 

 




